СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 12 августа 2014г.                                                                                                             № 18
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ОТ 22.05.2013Г. № 17 «О ПРЕДСТАВЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ГЛАВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» И ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА МО «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ», РАБОТАЮЩИМИ В СОВЕТЕ МО«ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ.

В соответствии с федеральными законами  от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 г. N 230-ФЗ  «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Евпраксинский сельсовет», с целью приведения настоящего решения в соответствие с  действующим законодательством, Совет муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»:

РЕШИЛ:
  1. Внести изменения в Решение Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 22.05.2013 г. № 17   «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главой муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» и депутатами Совета МО «Евпраксинский сельсовет», работающими в Совете МО «Евпраксинский сельсовет» на постоянной основе от 22.05.2013 г. № 17:

1.1. В пункт 3 Порядка (приложение 1) внести изменения и изложить в следующей редакции:

«3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются уполномоченному специалисту по форме, утвержденной Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 558.»

1.2. Внести изменения в Приложение № 2 и изложить его в следующей редакции:

                                           Приложение № 2
к решению Совета

МО «Евпраксинский сельсовет»
№  17 от  22.05.2013  г.

В администрацию МО «Евпраксинский сельсовет»

СПРАВКА

о расходах лица, замещающего муниципальную должность

муниципального образования «Евпраксинский сельсовет», иного лица по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных)

капиталах организаций) и об источниках получения средств,

за счет которых совершена указанная сделка

Я,____________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________,

(место службы (работы) и занимаемая должность)

______________________________________________________________

______________________________________________________________,

проживающий(ая) по адресу:______________________________________

                                                                 (адрес места жительства и (или) регистрации)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

сообщаю, что в отчетный период с 1 января 20___г. по 31 декабря 20___г.

______________________________________________________________

(мною, супругой (супругом), несовершеннолетним ребенком)
______________________________________________________________,

_______________________________________________________________

__________________________________________________________________

_______________________________________________________________

приобретен(ы) _____________________________________________________
                        (земельный участок, другой объект недвижимости,

_______________________________________________________________

транспортное средство, ценные бумаги, акции (доли участия,

__________________________________________________________________

паи в уставных (складочных) капиталах организаций)

на основании ____________________________________________________

(договор купли продажи или иное

________________________________________________________________.

предусмотренное законом основание приобретения права собственности)

Сумма сделки ___________________________________________ рублей.

Источниками получения средств, за счет которых приобретено имущество,

являются:________________________________________________________

________________________________________________________________ .

Сумма общего дохода лица, представляющего настоящую справку, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих приобретению имущества, ____________________________________________________

___________________________________________________ рублей.

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

«____»__________ 20___ г. _______________________________________

                                                   (подпись лица, представившего справку)

_______________________________________________________________

(Ф.И.О., подпись лица, принявшего справку, дата)».

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения в сети интернет на сайте администрации МО «Евпраксинский сельсовет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава  муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»:                                                                      В.А.Воронков